Juratorum, Conulij et Vniuersitatij loci de Amballa
et supradictis prolationem predictam appellati. Appresunt
omnes. Cum omnibus inde sequitis uocacemus, et etiam supplicato
quoniam auri et declarari hanc ditata, particulari vniuersum
et presentium illi loci de Amballa non facit com pro
hensio. in huiusmodi apprehensionis, quod in nobis re
man sit deliberatione et potest sub die decimo quinto gal
sen huius mensis Junij, et anni milllesimo sexcentesimo
trigesimo quando in grad dicitur proxiu proxiu die finem
scriptis. Optulit tenoris sequentis. D. L. G. Att. In
nunciat. et reuocat presentem appellatim particulari
um vniuersum loci de Amballa tantum cum omnibus in
de sequitis prout per Petrum Hieronymum de Forres
procuratorem supplicatorem ultra quo ad reuocationem sup
lata locum non habere tunc non obstante reuocatione
supra. quibus non habet stat impudens quo pronun
cia tione sui per nos facta est per eundem proxiu. accep
ta per sum Petrum Hieronymum de Forres die predicta
Intra septem allegatis bona in grad uictate pariter appa
rentia in feruis confrontata ante huiusmodi appa
sionem apprehensio fuisse expressione
et de cetero huiusmodi regia aud. ad supplicatorem
Dominici Sanchez viciu loci de Amballa ditam que
Apprehensionis causam representi in de civam pro
dere fuisse que fidem de quo usque predicta appa

hensionis in a talate Dominici Sanchez viciu loci de
Amballa contra super apprehensionem supplicato
per nos pro nunciari et de clarari. Jurato loci de Montem
de. quibus dita bona in grad in a talate per nos
in a Sanchez sub die vigesimo tertio Mensis Appresunt
anni millesimo sexcentesimo vigesimo septimi debe
re uti sua commitione. Et nos rex vobis prout
uante, declarare dicitur Jurato de Montem de tanquam
comitatus dicitur quod apprehensionis debere uti su
comitione durante. quo pronuncia tione sui Per nos
facta. et per dicitur procuratorem accepta. et de eadem
et reperit dicitur huiusmodi Antimus et viciu dicitur in pro
ma. et iuxta regem Audunt et dicitur dicitur tenore que
rum sequenti deliberat. et consult. et regem auctoritate
te vobis predeterminat quibus diriguntur. et vobis
cuiusbet dicimus. et mandamus quatenus acudend
tu vobis comitatus in timetis et notificatis vniuersis, et in
gulis Juratis Conulij et vniuersitatij loci de Amballa
quibus pro parte dicitur Per nos dicitur loci de
Amballa fuerit requisitus aliter vobis parit
requisitus pronuncia tione et de clarationis per nos
desuper facta et quatenus dicitur Jurato, viciu et

La villa de Vela de la de Cimballa impresión de la
hereditaria parte de la villa interminos de la de Cimballa
situada en, et existente en mínimo de la de Vela de la de
Cimballa, et de la de Vela de la de Cimballa en su
ha de ser prout de sero e remu et de la de Vela de la de
Cimballa de que las supra se menta son vt confrontan
tur, El Primer el dho lugar de Cimballa con sus
casas honrosas que confrontan con sus caminos
y facerías honrosas caam unio y herida y pellice
contra el dho camino de los caminos del dho lugar de
Cimballa montes ciguás fuentes campos vna que
en púbra y herida de dentro de dho camino de dho
lugar de Cimballa del conuexo de dho y herida
dho de aguel y pellice que son confrontado
y confrontan dho caminos con caminos del
lugar de Campillo con caminos del lugar de herida
y herida y herida de dentro de dho camino de
los lugares del alcaquela de Cabel, de Abante
y herida de la guardia de la villa y herida cam
por vna que en púbra y herida de dentro de dho
caminos de dho conuexo de dho y herida y herida
dho de aguel son confrontado y confrontan
contra, y herida de caminos de dho lugar de